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Kaikissa laukattomissa starteissaan kaksariin sijoittunut (3) Zest (53%) 

on V4-avauksen selvähkö suosikki, vaikka sen sarjat kovenevat koko ajan. 

Hevosella ei oikeastaan ole heikkouksia ja se voi voittaa tämän lähdön 

juoksupaikasta riippumatta. Toisaalta Zest avaa mukavasti ja voi pääs-

tä etenemään keulapaikalle, josta olisi erittäin vaikeasti kukistettavissa. 

Turun ennätysjuoksussa kolmivuotias jyräsi neljännestä ulkoa 900 met-

rin kirillä niukkaan mutta varmaan voittoon. (9) Ronnie Star (5%) on 

väläytellyt sarjoihinsa oikein hyviä kykyjä ja vauhteja, mutta ei suorita 

erityisen tasaisesti. Tapio Perttusen suojatti taipui viimeksi lopussa joh-

tavan takaa aika lailla pahoin, mutta nyt tiedossa on tasainen selkäjuoksu 

parijonossa eikä se joudu käyttämään voimiaan heti alussa. (10) Rite On 

Dream (20%) on kyvykäs, mutta hieman oikukas aloittelija, joka voi jat-

kaa totoputkeaan tässäkin. Ori ei liene pitkästä starttivälistä johtuen aivan 

terävimmillään, mutta varsinkin kovavauhtisessa kisassa se olisi vaaral-

linen. Vermossa viisivuotias kamppaili sitkeästi toiseksi, vaikka menet-

ti viimeisellä takasuoralla kampeamiseen vauhtiaan. (2) Princess Bob 

(11%) teki viimeksi takajoukoista pitkän ja rehdin kirin, joten voi riittää 

namupaikalta nyt korkealle, vaikka vastus ei ole väheksyttävää tasoa. 
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Voiton karkaaminen neljän hevosen ulkopuolelle olisi toisessa kohteessa 

sekä Pelihevoselle että pelikansalle shokeeraava yllätys. (2) White Excel 

(12%) kohoaa näkemyssuosikiksi, koska on tässä lähtörata-arvonnan suu-

rin voittaja. Kyseessä koko ajan eteenpäin menevä menijä, joka voi nous-

ta sarjoissaan vielä selvästi. Reijo Irrin suojatti avaa tässä piikkipaikalle, 

jolla vauhtikestävä menijä voi keikkua maaliin asti. Turussa kolmivuotias 

ei saanut kolmannesta sisältä lopussa mahdollisuutta ja viimeksi se avasi 

johtopaikalle, josta piti tätä helpommassa lähdössä varmasti ykköseksi. 

(5) Quantanamera (45%) on tähänastisilta meriiteiltään lähdön paras 

menijä, sillä sen saavutuksiin kuuluu mm. Tammakriteriumin kolmas 

sija. Kari Lehtosen suojatti on tehnyt pelkästään positiivista jälkeä ja sen 

kuuluu juoksupaikasta riippumatta taistella tässä voitosta. Turussa Antti 

Teivaisen ajokki ei ollut mukana kovassa avauksessa, mutta eteni tasaises-

ti johtavan ulkopuolelle, josta kamppaili poikkeuksellisen tasaisessa maa-

liintulossa voitosta. Tamma lähtee muiden suosikkien tavoin reippaasti. 

(6) Amazing Soul (24%) menee starttien myötä koko ajan eteenpäin ja 

voi kehittyä, vaikka kuinka korkealle. Jukka Kinnusen suojatilla ei oike-
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V4 - IV (7) Cindicillious Tekee 
vahvaa kautta ja on aivan mah-
dollinen voittaja, mutta ei kiehdo 
millään tavalla sillä prosentit ovat 
omaan arvioomme nähden tuplat. 

V4 - III (1) Liito-Pusu Kilpailee 
absoluuttisessa huippukunnossa, 
mutta ei ole kerännyt kuin 11% 
peliä, kun vastassa on kovia me-
nijöitä. Kuuluu jo pikkulappuun.
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Lisää puristusta otteisiinsa saanut (7) Cindicilious (43%) tekee hienoa 

kautta ja on esiintynyt suhteellisen varmasti, mutta tuntuisi nyt liikaa pe-

latulta, kun keulaan ei ainakaan taida olla asiaa. Viimeksi tamma sai ko-

vavauhtisessa kisassa hyvän juoksun toisessa ulkona ja kamppaili Elora 

Hanoverin kanssa voitosta. (11) Cajun Galax (17%) voi edelleen nousta 

sarjoissaan ja pystyy paljoon, vaikka paikka vaikeuttaa tehtävää. Neli-

vuotias pystyy tekemään pitkän kirin ja se hyötyisi reippaasta avauksesta. 

(12) Wind Of West (10%) on vahvasti tulossa, sillä esitti Supertroikassa 

viimeksi upean lopetuksen ja tuli viimeiset 600 11,2-kyytiä. Ori lopettaa 

tulisesti, mutta saattaa joutua aloittamaan kirinsä liian kaukaa.  
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(7) A.L. Viku (31%) on tottunut menestymään aikatasoituslähdössä, sillä 

se on vaalinut volttiennätystään sopivalla tasolla pitkään. Esa Korhosen 

suojatti kohtaa tässä hurjasti normaalia sopivamman vastuksen ja pys-

tyy taistelemaan voitosta hieman raskaammallakin juoksulla. Vermossa 

1.9 ori perutteli hännille, josta se ei pystynyt kovassa lähdössä uhkaa-

maan kärkeä, mutta tuli joka tapauksessa viimeiset 700 20,9-kyytiä. (1) 

Liito-Pusu (11%) kilpailee elämänsä kunnossa, joten on tässäkin seuras-

sa namupaikalta huippuvaarallinen. Ruuna kohtaa useita huomattavasti 

enemmän tienanneita, mutta saa tässä väkisin hyvän juoksun. Seinäjoella 

hevonen jäi alussa takajoukkoihin, josta esitti hyvän loppuvedon, mutta 

parempaan ei ollut mahdollisuuksia, kun selätkään eivät kirissä vetäneet. 

(9) Sirun Vapuriinan (12%) kuntokäyrä näyttää vahvasti ylöspäin, mutta 

se saa tasavauhtisuutensa takia usein pahimpia vastustajiaan vaikeampia 

juoksuja. Viimeksi hevonen pystyi V75-lähdössä viidenneksi, vaikka 

juoksu meni aika lailla käteen. (6) Maiskaus (13%) jatkaa vahvassa kun-

nossa ja pääsee nopeana menijänä aikaisin kärkiporukkaan. 

V4 - III

Räikeästi alipelattu varma, joten luukulle 
kannattaa tänään vaeltaa sankoin joukoin! 
V4-pelin päätöksessä kilpaileva (2) Lista Topgun on Teivon kierrokselle 

upea varmayritys, sillä asemat tukevat sen voittoa vahvasti. Ori on pelattu 

vain 16%, mikä on selvästi alakanttiin, vaikka vastus ei ole mitenkään 

väheksyttävää tasoa. Toni Aleniuksen valmennettava on tehnyt viimei-

sissään varmaan työtä ja päässee nyt keulapaikalle, josta on vaikeasti 

kukistettavissa, sillä se saanee rauhoittaa vauhtia ainakin jonkin verran. 

Forssassa ori yritti kiihdytyksessä ohi Born In Birdlandista, mutta ei pääs-

syt ja lopulliseksi juoksupaikaksi muodostui paikka johtavan kannassa. 

Viisivuotias putosi kalkkiviivoilla kolmanneksi, mutta oli aivan hyvä.
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astaan ole heikkouksia, sillä se omaa kovat kyydit ja pystyy menestymään 

kaikilta juoksupaikoilta. (1) Feel So Good (11%) ei pysty hyödyntämään 

lähtöpaikkaansa, mutta on kilpaillut koko ajan kovatasoisissa lähdöissä ja 

on suosikkikolmikon ainoa todellinen uhka. 


